
EN

PL
UK

Zapraszamy do kibicowania zawodnikom z całej Polski, którzy w tym dniu przyjadą do naszego miasta. Spodziewany jest przyjazd reprezentantów około 30 klubów karate.

Termin przyjmowania zgłoszeń organizatorzy ustalili na dzień 2 kwietnia (środa) i dopiero wtedy poznamy ostateczną liczbę zgłoszeń. Na pewno jednak sobotni turniej będzie jak zwykle
rekordowy. 

Emocje sportowe w sobotę rozpoczynamy o godzinie 9.30. Na tę godzinę organizatorzy zaplanowali rywalizację kumite (eliminacje i finały).

Oficjalne rozpoczęcie turnieju Bushi-Do Cup 2025 zaplanowano na sobotę na godzinę 12.15.

Po ceremonii rozpoczęcia turnieju odbędzie się już kilkugodzinna rywalizacja w turnieju kumite.

Walki potrwają do około godziny 17.00.

31 marca 2025

Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe.
Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate Kykoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.



Dekoracje najlepszych rozpoczną się po zakończeniu turnieju kumite.

To będzie emocjonująca sobota w Miejskiej Hali Sportowej.  
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie
święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice



Więcej artykułów

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można
zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


